

# **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 011-PE/2024 – Processo N° 000035/24

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, Sr.(a) Kérles Jácome Sarmiento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 000035/24, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 011-PE/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

O objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa pertinente ao ramo para futura aquisição de materiais de construção civil para atender as necessidades de todas as unidades administrativas do município de Marcelino Vieira-RN

## **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

| <b>Número do Lote: 1</b>       |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ABRAÇADEIRA DE INOX 2? POLEGADAS                |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 97,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 97,00</b>                                |

| <b>Número do Lote: 2</b>       |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns      |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | ABRAÇADEIRA DE NYLON 4.8X300 PACOTE COM 100 UNIDADES |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                       |
| Marca:                         | TRAMONTINA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,34   |
| Valor Total:                   | R\$ 134,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                           |
| Apelido:                       | Participante 1                                       |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                                   |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 134,00</b>                                    |

| <b>Número do Lote: 3</b> |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | ADESIVO DE SILICONE INCOLOR 50G        |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | TEKBOND                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,79                              |
| Valor Total:                   | R\$ 1.739,50                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.739,50</b>                    |

| <b>Número do Lote: 4</b> |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | ALAVANCA DE ESCAVAÇÃO DE 1,50M         |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | TRAMONTINA                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 136,40                             |
| Valor Total:                   | R\$ 1.364,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.364,00</b>                    |

| <b>Número do Lote: 5</b> |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | ALICATE PARA CORTE DE FIOS             |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | TRAMONTINA                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 90,50                              |
| Valor Total:                   | R\$ 905,00                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 905,00</b>                      |

| <b>Número do Lote: 6</b> |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>        |   |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL 8" - 210MM |
| Quantidade:          | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:               | TRAMONTINA                                |
| Valor Unitário:      | R\$ 41,14                                 |
| Valor Total:         | R\$ 411,40                                |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 411,40</b>                      |

### **Número do Lote: 7**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                      |                                      |
|----------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | ANEL DE VADAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                        |
| Marca:               | ASTRA                                |
| Valor Unitário:      | R\$ 14,10                            |
| Valor Total:         | R\$ 705,00                           |

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1             |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30         |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 705,00</b>          |

### **Número do Lote: 8**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Objeto da Licitação: | ARAME FARPADO ROLO DE 500MT |
| Quantidade:          | 20 Unidade(s)               |
| Marca:               | Gerdau.                     |
| Valor Unitário:      | R\$ 469,50                  |
| Valor Total:         | R\$ 9.390,00                |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>  |
| Apelido:                       | Participante 3        |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 9.390,00</b>   |

### **Número do Lote: 9**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Objeto da Licitação: | ARAME GALVANIZADO Nº 18 |
| Quantidade:          | 100 Kilograma(s)        |
| Marca:               | Gerdau.                 |
| Valor Unitário:      | R\$ 29,97               |
| Valor Total:         | R\$ 2.997,00            |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>  |
| Apelido:                       | Participante 3        |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.997,00</b>   |

| <b>Número do Lote: 10</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ARAME RECOZIDO PG 18                            |
| Quantidade:                    | 150 Kilograma(s)                                |
| Marca:                         | Gerdau.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 25,47                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 3.820,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 3                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.820,50</b>                             |

| <b>Número do Lote: 11</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ARGAMASSA COLANTE AC-III, SACO COM 20KG         |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | BQMIL   |
| Valor Unitário:                | R\$ 32,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 6.400,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.400,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 12</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 5/8                |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | OLIVO   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,81  |
| Valor Total:                   | R\$ 271,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 271,50</b>                               |

| <b>Número do Lote: 13</b> |   |
|---------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | ASPERSORES DE IRRIGAÇÃO P 1 POLEGADA            |
| Quantidade:               | 12 Unidade(s)                                   |
| Marca:                    | TRAMONTINA                                      |

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Valor Unitário:                | R\$ 97,00                  |
| Valor Total:                   | R\$ 1.164,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1             |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30         |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.164,00</b>        |

#### **Número do Lote: 14**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ASSENTO SANITÁRIO COMTAMPA ENVOLVENTE           |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | ASTRA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 39,24                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.177,20                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.177,20</b>                             |

#### **Número do Lote: 15**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | BACIA SANITÁRIA BRANCA DE LOUÇA COM CAIXA ACOPLADA |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                      |
| Marca:                         | LUZARTE  |
| Valor Unitário:                | R\$ 433,39   |
| Valor Total:                   | R\$ 4.333,90                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>             |
| Apelido:                       | Participante 2                                     |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                                 |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                              |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.333,90</b>                                |

#### **Número do Lote: 16**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BACIA SANITÁRIA BRANCA DE LOUÇA CONVENCIONAL    |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | LUZARTE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 249,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 4.980,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.980,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 17</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BALDE DE PLASTICO 12LTS                         |
| Quantidade:                    | 80 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | SAMPLAS   |
| Valor Unitário:                | R\$ 14,99                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.199,20                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.199,20</b>                             |

| <b>Número do Lote: 18</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BANDEJA EM PLASTICO PARA PINTURA                |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | ATLAS   |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,49                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.024,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.024,50</b>                             |

| <b>Número do Lote: 19</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BRITA MÉDIA GRADUADA EM METRO CÚBICO            |
| Quantidade:                    | 150 MetroCub(s)                                 |
| Marca:                         | In Natura                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 204,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 30.600,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 30.600,00</b>                            |

| <b>Número do Lote: 20</b> |   |
|---------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | BUCHA FIX DE 10MM                               |
| Quantidade:               | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                    | FIX   |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Valor Unitário:                | R\$ 0,41                               |
| Valor Total:                   | R\$ 82,00                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 82,00</b>                       |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 21</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BUCHA FIX DE 12MM                               |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | FIX   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,64  |
| Valor Total:                   | R\$ 128,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 128,00</b>                               |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 22</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BUCHA FIX DE 6MM                                |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | FIX   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,29  |
| Valor Total:                   | R\$ 58,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 58,00</b>                                |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 23</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BUCHA FIX DE 8MM                                |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | FIX   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,44  |
| Valor Total:                   | R\$ 88,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 88,00</b>                                |

**Número do Lote: 24**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CABO DE MADEIRA PARA CHIBANCA                   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | RAMADA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 23,69                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 710,70                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 710,70</b>                               |

**Número do Lote: 25**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CABO DE MADEIRA PARA ENXADA COM 1,5M            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | RAMADA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 22,24                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 667,20                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 667,20</b>                               |

**Número do Lote: 26**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CABO DE MADEIRA PARA PÁ EM FORMATO DE "Y"       |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | RAMADA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 27,64                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 829,20                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 829,20</b>                               |

**Número do Lote: 27**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |   |
| Objeto da Licitação:     | CADEADO 20MM                                    |
| Quantidade:              | 30 Unidade(s)                                   |



|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Marca:                         | PADO                                   |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,29                              |
| Valor Total:                   | R\$ 548,70                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 548,70</b>                      |

### **Número do Lote: 28**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CADEADO 25MM                                    |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | PADO  |
| Valor Unitário:                | R\$ 22,29                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 668,70                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 668,70</b>                               |

### **Número do Lote: 29**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CADEADO 35MM                                    |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | PADO  |
| Valor Unitário:                | R\$ 30,24                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 302,40                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 302,40</b>                               |

### **Número do Lote: 30**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | CADEADO 40MM                                    |
| Quantidade:                   | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | PADO  |
| Valor Unitário:               | R\$ 34,69                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 346,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                    | Marcelino Vieira - RN                           |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 346,90                                      |
| <b>Número do Lote: 31</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CADEADO 45MM                                    |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | PADO  |
| Valor Unitário:                | R\$ 38,99                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.169,70                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.169,70</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 32</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CADEADO 50 MM                                   |
| Quantidade:                    | 40 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | PADO  |
| Valor Unitário:                | R\$ 38,99                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.559,60                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.559,60</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 33</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CÂMARA DE AR PARA PNEUS DE CARRO-DE-MÃO         |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | COLSON  |
| Valor Unitário:                | R\$ 33,99                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.699,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.699,50</b>                             |

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Número do Lote: 34</b> |  |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                              |
| <b>Item 1</b>             |  |
| Objeto da Licitação:      | CARRO DE MÃO EM AÇO, CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU E CÂMARA DE AR (EXTRA-FORTE) |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | TRAMONTINA                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 464,00                             |
| Valor Total:                   | R\$ 4.640,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.640,00</b>                    |

### **Número do Lote: 35**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CAVADEIRA OVAL EM AÇO COM CABOS EM MADEIRA      |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 77,90                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 155,80                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 155,80</b>                               |

### **Número do Lote: 36**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | CERÂMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO QUA-DRADO, PARA PISO E/OU PAREDE 46X46 |
| Quantidade:                    | 500 MetroQua(s)  |
| Marca:                         | ARIELLE  |
| Valor Unitário:                | R\$ 60,50  |
| Valor Total:                   | R\$ 30.250,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>   |
| Apelido:                       | Participante 1   |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30   |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 30.250,00</b>   |

### **Número do Lote: 37**

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                 |  |
| Objeto da Licitação:          | CERÂMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO QUA-DRADO, PARA PISO E/OU PAREDE 51X51 |
| Quantidade:                   | 500 MetroQua(s)  |
| Marca:                        | ARIELLE  |
| Valor Unitário:               | R\$ 60,50  |
| Valor Total:                  | R\$ 30.250,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>   |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30 |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN        |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 30.250,00      |

### **Número do Lote: 38**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CHIBANCA COM CABO                               |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 91,60                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 916,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 916,00                                      |

### **Número do Lote: 39**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CIMENTO COMUM, SACO APARTIR DE 40KG             |
| Quantidade:                    | 3.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                         | Mizu.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 54,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 162.000,00                                  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 162.000,00                                  |

### **Número do Lote: 40**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | COLA BRANCA BASE PVA DE 1KG                     |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | FORTNIL   |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,84                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 942,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 942,00                                      |

| <b>Número do Lote: 41</b>      |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | COLA DE ADESIVO PLÁSTICO, BISNAGA 75G (COLA PVC) |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | 3M   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,30   |
| Valor Total:                   | R\$ 530,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                       |
| Apelido:                       | Participante 1                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                               |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 530,00</b>                                |

| <b>Número do Lote: 42</b>      |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | COLA DE SILICONE FLEXÍVEL ACÉTICO, TUBO COM 280G |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TEKBOND  |
| Valor Unitário:                | R\$ 19,05  |
| Valor Total:                   | R\$ 1.905,00                                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>           |
| Apelido:                       | Participante 2                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                               |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.905,00</b>                              |

| <b>Número do Lote: 43</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | COLA INSTANTANEA 100G                           |
| Quantidade:                    | 60 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TEKBOND   |
| Valor Unitário:                | R\$ 29,50                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.770,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.770,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 44</b> |   |
|---------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | COLA TIPO DUREPOXI OU SIMILAR 250G              |
| Quantidade:               | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                    | 3M  |

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Valor Unitário:                | R\$ 35,97                  |
| Valor Total:                   | R\$ 1.798,50               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1             |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30         |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.798,50</b>        |

### **Número do Lote: 45**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | COLHER DE PEDREIRO Nº 10                        |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | PACETA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 31,40                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 942,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 942,00</b>                               |

### **Número do Lote: 46**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | COLUNA FERRO 3/8 6 METROS                       |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | Gerdau.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 298,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 29.800,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 29.800,00</b>                            |

### **Número do Lote: 47**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | COLUNA FERRO 5/16 6 METROS                      |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | Gerdau.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 199,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 19.900,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 19.900,00</b>                            |

**Número do Lote: 48**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA COM POTENCIA DE 6.5 HP MOTOR 4 TEMPOS MATERIAL DA BASE CHAPA DE AÇO DE 1,9 MM DE ESPESSURALF 600RM 4T 1.7 L |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)   |
| Marca:                         | TOYAMA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3.498,33   |
| Valor Total:                   | R\$ 6.996,66   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>   |
| Apelido:                       | Participante 1   |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30   |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.996,66</b>  |

**Número do Lote: 49**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | DESEMPENADEIRA DENTADA EM AÇO 25X120MM, COM CABO |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | RAMADA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 49,15  |
| Valor Total:                   | R\$ 491,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>           |
| Apelido:                       | Participante 2                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                               |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 491,50</b>                                |

**Número do Lote: 50**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns            |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | DESEMPENADEIRA METÁLICA DE BASE LISA, SEM DENTES, COM CABO |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)  |
| Marca:                         | RAMADA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 31,50  |
| Valor Total:                   | R\$ 315,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>                     |
| Apelido:                       | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23   |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 315,00</b>  |

**Número do Lote: 51**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |   |
| Objeto da Licitação:     | DESEMPENADEIRA PLÁSTICA CORRUGADA 15X26CM       |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | SENIOR                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,15                              |
| Valor Total:                   | R\$ 171,50                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 171,50</b>                      |

### **Número do Lote: 52**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO DE CORTE PARA AÇO - ESMERILHADEIRA E ETC. |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | WURTH   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,00  |
| Valor Total:                   | R\$ 140,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 140,00</b>                               |

### **Número do Lote: 53**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns        |
| <b>Item 1</b>                  |  |
| Objeto da Licitação:           | DISCO DE CORTE PARA MADEIRA DENTADO PARA SERRA MÁRMORE |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)  |
| Marca:                         | WURTH  |
| Valor Unitário:                | R\$ 31,40  |
| Valor Total:                   | R\$ 628,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>                 |
| Apelido:                       | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 628,00</b>                                      |

### **Número do Lote: 54**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | DISCO DE CORTE PARA MÁRMORE E OUTROS            |
| Quantidade:                   | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | WURTH   |
| Valor Unitário:               | R\$ 29,30                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 586,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |



|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 586,00            |

**Número do Lote: 55**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação:           | DISCO PARA MADEIRA 110MM   |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)              |
| Marca:                         | 3M                         |
| Valor Unitário:                | R\$ 49,90                  |
| Valor Total:                   | R\$ 499,00                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 1             |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30         |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 499,00                 |

**Número do Lote: 56**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | DOBRADIÇA 3 1/2 X 3 1/2", EM AÇO CROMADO, CONJUNTO COM 03 UNIDADES |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)  |
| Marca:                         | SILVANA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 27,50  |
| Valor Total:                   | R\$ 825,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>                             |
| Apelido:                       | Participante 2   |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23   |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 825,00   |

**Número do Lote: 57**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | DOBRADIÇA DE CANTO 850X3.1/2           |
| Quantidade:                    | 100 Par(s)                             |
| Marca:                         | SILVANA                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 9,40                               |
| Valor Total:                   | R\$ 940,00                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 940,00                             |

**Número do Lote: 58**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | DOBRADIÇA DE CRUZ 650X3                |
| Quantidade:                    | 100 Par(s)                             |
| Marca:                         | SILVANA                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,65                              |
| Valor Total:                   | R\$ 1.165,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.165,00</b>                    |

| <b>Número do Lote: 59</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ELETRODO REVESTIDO 2,5MM X 350MM                |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | SERRALHEIRO                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 48,64                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 4.864,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.864,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 60</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ENXADA COM CABO DE 2,5"                         |
| Quantidade:                    | 25 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 82,85                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.071,25                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.071,25</b>                             |

| <b>Número do Lote: 61</b>     |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | ESPATULA Nº 7                                   |
| Quantidade:                   | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | ATLAS   |
| Valor Unitário:               | R\$ 12,13                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 363,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 363,90            |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 62</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | ESQUADRO METÁLICO PROFISSIONAL 30CM             |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 40,18                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 803,60                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 803,60                                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 63</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FACHADURA INTERNA ALAVANCA                      |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | SOPRANO   |
| Valor Unitário:                | R\$ 42,35                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 847,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 847,00                                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 64</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FECHADURA DE SOBREPOR                           |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | SOPRANO   |
| Valor Unitário:                | R\$ 23,55                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 471,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 471,00                                      |

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 65</b> |   |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>                  |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | FECHADURA EXTERNA EM AÇO CROMADO, TIPO ALAVANCA |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | SOPRANO   |
| Valor Unitário:                | R\$ 73,19                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 731,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 731,90</b>                               |

| <b>Número do Lote: 66</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FECHADURA EXTERNA POPULAR                       |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | SOPRANO   |
| Valor Unitário:                | R\$ 64,49                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.934,70                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.934,70</b>                             |

| <b>Número do Lote: 67</b>      |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FECHADURA EXTERNA TIPO BOLA                     |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | STAM  |
| Valor Unitário:                | R\$ 97,65                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 976,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 976,50</b>                               |

| <b>Número do Lote: 68</b> |   |
|---------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | FECHADURA INTERNA PARA BANHEIRO                 |
| Quantidade:               | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                    | SOPRANO   |
| Valor Unitário:           | R\$ 68,75                                       |
| Valor Total:              | R\$ 687,50                                      |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 687,50</b>                      |

### **Número do Lote: 69**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | FERRO 1/2 VERGALHÃO COM 12MTS |
| Quantidade:          | 100 Unidade(s)                |
| Marca:               | Gerdau.                       |
| Valor Unitário:      | R\$ 110,99                    |
| Valor Total:         | R\$ 11.099,00                 |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>  |
| Apelido:                       | Participante 3        |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 11.099,00</b>  |

### **Número do Lote: 70**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | FERRO 1/4 VERGALHÃO COM 12MTS |
| Quantidade:          | 100 Unidade(s)                |
| Marca:               | Gerdau.                       |
| Valor Unitário:      | R\$ 38,17                     |
| Valor Total:         | R\$ 3.817,00                  |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>  |
| Apelido:                       | Participante 3        |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.817,00</b>   |

### **Número do Lote: 71**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | FERRO 3/8 VERGALHÃO COM 12MTS |
| Quantidade:          | 75 Unidade(s)                 |
| Marca:               | Gerdau.                       |
| Valor Unitário:      | R\$ 78,12                     |
| Valor Total:         | R\$ 5.859,00                  |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>  |
| Apelido:                       | Participante 3        |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.859,00</b>   |

### **Número do Lote: 72**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FERRO 4.2MM VERGALÃO COM 12 METROS              |
| Quantidade:                    | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | Gerdau.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 21,67                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 6.501,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 3                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.501,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 73</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FERRO 5.0MM VERGALÃO COM 12 METRO               |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | Gerdau.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 26,22                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 3.933,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 3                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.933,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 74</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | FERRO 5/16MM VERGALÃO COM 12 METROS             |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | Gerdau.   |
| Valor Unitário:                | R\$ 57,97                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.797,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R M FERNANDES</b>                            |
| Apelido:                       | Participante 3                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.194.152/0001-26                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.797,00</b>                             |

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 75</b> |   |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | FERROLHO CHATO 450X4                            |
| Quantidade:               | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                    | SILVANA   |
| Valor Unitário:           | R\$ 11,30                                       |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Valor Total:                   | R\$ 1.130,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.130,00</b>                    |

**Número do Lote: 76**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | FERROLHO CHATO 450X5                   |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                         |
| Marca:                         | SILVANA                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 14,13                              |
| Valor Total:                   | R\$ 1.413,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.413,00</b>                    |

**Número do Lote: 77**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |                                      |
|--------------------------------|--------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | FOICE BAHIA EM AÇO CARBONO, COM CABO |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                         |
| Marca:                         | TRAMONTINA                           |
| Valor Unitário:                | R\$ 62,00                            |
| Valor Total:                   | R\$ 310,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>           |
| Apelido:                       | Participante 1                       |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                   |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 310,00</b>                    |

**Número do Lote: 78**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS |
| Quantidade:                    | 500 Kilograma(s)                               |
| Marca:                         | GESSO NORTE                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,25                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.625,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                     |
| Apelido:                       | Participante 1                                 |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                             |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.625,00</b>                            |

**Número do Lote: 79**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LAJOTA 40X40                                    |
| Quantidade:                    | 10.000 Unidade(s)                               |
| Marca:                         | ASSU CERÂMICA                                   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 9.400,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 9.400,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 80</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LAVATÓRIO BRANCO DE LOUÇA COM COLUNA            |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | LUZARTE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 292,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 5.840,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.840,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 81</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LAVATÓRIO BRANCO DE LOUÇA SUSPENSO              |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | LUZARTE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 92,55                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.851,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.851,00</b>                             |

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 82</b> |   |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | LINHA DE NYLON PARA PEDREIRO, ROLO DE 0,80M     |
| Quantidade:               | 30 ROLO(s)                                      |
| Marca:                    | MAZZAFERRO                                      |
| Valor Unitário:           | R\$ 13,99                                       |



|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Valor Total:                   | R\$ 419,70                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 419,70</b>                      |

**Número do Lote: 83**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA D'ÁGUA N° 1200                             |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 13,25                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 3.312,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.312,50</b>                             |

**Número do Lote: 84**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA D'ÁGUA N° 400                              |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,49                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.872,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.872,50</b>                             |

**Número do Lote: 85**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA FERRO N° 100                          |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,99  |
| Valor Total:                   | R\$ 997,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 997,50</b>                               |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 86</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA FERRO N° 36                           |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,65  |
| Valor Total:                   | R\$ 912,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 912,50</b>                               |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 87</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA FERRO N° 50                           |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,43  |
| Valor Total:                   | R\$ 1.357,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.357,50</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 88</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA FERRO N° 80                           |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,89  |
| Valor Total:                   | R\$ 1.222,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.222,50</b>                             |

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 89</b> |   |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | LIXA PARA MADEIRA E PAREDE N° 080               |
| Quantidade:               | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                    | 3M  |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Valor Unitário:                | R\$ 2,94                               |
| Valor Total:                   | R\$ 735,00                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 735,00</b>                      |

### **Número do Lote: 90**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA MADEIRA E PAREDE Nº 100               |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 735,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 735,00</b>                               |

### **Número do Lote: 91**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA MADEIRA E PAREDE Nº 120               |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 735,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 735,00</b>                               |

### **Número do Lote: 92**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA MADEIRA E PAREDE Nº 150               |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 735,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 735,00</b>                               |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 93</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LIXA PARA MADEIRA E PAREDE Nº 180               |
| Quantidade:                    | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | 3M  |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 735,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 735,00</b>                               |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 94</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LONA EM PLASTICO PRETA DE 1 X 8M                |
| Quantidade:                    | 100 Metro(s)                                    |
| Marca:                         | LONAX   |
| Valor Unitário:                | R\$ 16,90                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.690,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.690,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 95</b>      |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LONA EM PLASTICO PRETA E BRANCA DE 1 X 8M       |
| Quantidade:                    | 150 Metro(s)                                    |
| Marca:                         | LONAX   |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,90                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.235,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.235,00</b>                             |

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 96</b> |   |
| Finalidade da Licitação:  | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>             |   |
| Objeto da Licitação:      | LUVA DE LATEX CORRUGADO                         |
| Quantidade:               | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                    | MUCAMBO   |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Valor Unitário:                | R\$ 12,29                              |
| Valor Total:                   | R\$ 1.229,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.229,00</b>                    |

### **Número do Lote: 97**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LUVA EM FERRO GALVANIZADO 1.1/2                 |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,66                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 933,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 933,00</b>                               |

### **Número do Lote: 98**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | LUVAS DE PANO - PAR                             |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | IMBAT   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,53  |
| Valor Total:                   | R\$ 1.506,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.506,00</b>                             |

### **Número do Lote: 99**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns           |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | LUVAS DE RASPAS DE COURO, CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO - PAR |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)  |
| Marca:                        | MARFE   |
| Valor Unitário:               | R\$ 24,86   |
| Valor Total:                  | R\$ 2.486,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>                    |
| Apelido:                      | Participante 2  |
| CNPJ / CPF:                   | 26.877.992/0001-23  |
| Cidade UF:                    | Marcelino Vieira - RN                                     |

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.486,00 |
|--------------------------------|--------------|

**Número do Lote: 100**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | LUVAS DE RASPAS DE COURO, CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO - PAR |
|----------------------|---|

|             |               |
|-------------|---------------|
| Quantidade: | 50 Unidade(s) |
|-------------|---------------|

|        |       |
|--------|-------|
| Marca: | MARFE |
|--------|-------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 26,56 |
|-----------------|-----------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| Valor Total: | R\$ 1.328,00 |
|--------------|--------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.328,00</b> |
|--------------------------------|---------------------|

**Número do Lote: 101**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                                 |
|----------------------|---------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MANGUEIRA SL 2 POLEGADAS EM PVC |
|----------------------|---------------------------------|

|             |             |
|-------------|-------------|
| Quantidade: | 20 Metro(s) |
|-------------|-------------|

|        |     |
|--------|-----|
| Marca: | NÃO |
|--------|-----|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 57,40 |
|-----------------|-----------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| Valor Total: | R\$ 1.148,00 |
|--------------|--------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.148,00</b> |
|--------------------------------|---------------------|

**Número do Lote: 102**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MARTELO DE UNHA COM 25 MM COM CABO |
|----------------------|------------------------------------|

|             |               |
|-------------|---------------|
| Quantidade: | 20 Unidade(s) |
|-------------|---------------|

|        |            |
|--------|------------|
| Marca: | TRAMONTINA |
|--------|------------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 39,00 |
|-----------------|-----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Valor Total: | R\$ 780,00 |
|--------------|------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 780,00</b> |
|--------------------------------|-------------------|

**Número do Lote: 103**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                              |
|----------------------|------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MASSA ACRÍLICA 18L - EXTERNA |
|----------------------|------------------------------|

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Quantidade:                    | 70 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                            |
| Valor Unitário:                | R\$ 135,00                             |
| Valor Total:                   | R\$ 9.450,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 9.450,00</b>                    |

### **Número do Lote: 104**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | MASSA ACRÍLICA 3,6L - EXTERNA                   |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.100,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.100,00</b>                             |

### **Número do Lote: 105**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | MASSA CORRIDA PVA 22KG - INTERNA                |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 58,50                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 8.775,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 8.775,00</b>                             |

### **Número do Lote: 106**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | MASSA CORRIDA PVA 3,6L                          |
| Quantidade:                   | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                        | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 46,45                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 6.967,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                    | Marcelino Vieira - RN                           |

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 6.967,50 |
|--------------------------------|--------------|

**Número do Lote: 107**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |  |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | MOTOBOMBA 2 CV MONOFÁSICA 110/220V BC-92S 1B |
|----------------------|--|

|             |              |
|-------------|--------------|
| Quantidade: | 2 Unidade(s) |
|-------------|--------------|

|        |        |
|--------|--------|
| Marca: | AMANCO |
|--------|--------|

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| Valor Unitário: | R\$ 3.717,00 |
|-----------------|--------------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| Valor Total: | R\$ 7.434,00 |
|--------------|--------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 7.434,00</b> |
|--------------------------------|---------------------|

**Número do Lote: 108**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                                       |
|----------------------|---------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | NERVURA DE CIMENTO COM FERRO EM METRO |
|----------------------|---------------------------------------|

|             |              |
|-------------|--------------|
| Quantidade: | 200 Metro(s) |
|-------------|--------------|

|        |                    |
|--------|--------------------|
| Marca: | FABRICAÇÃO PRÓPRIA |
|--------|--------------------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 16,96 |
|-----------------|-----------|

|              |              |
|--------------|--------------|
| Valor Total: | R\$ 3.392,00 |
|--------------|--------------|

|                               |                            |
|-------------------------------|----------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b> |
|-------------------------------|----------------------------|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 1 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 14.148.901/0001-30 |
|-------------|--------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Cidade UF: | Pilões - RN |
|------------|-------------|

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.392,00</b> |
|--------------------------------|---------------------|

**Número do Lote: 109**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | NIPLE DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1.1/2 |
|----------------------|------------------------------------|

|             |               |
|-------------|---------------|
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
|-------------|---------------|

|        |         |
|--------|---------|
| Marca: | FORTLEV |
|--------|---------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 26,00 |
|-----------------|-----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Valor Total: | R\$ 390,00 |
|--------------|------------|

|                               |                            |
|-------------------------------|----------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b> |
|-------------------------------|----------------------------|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 1 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 14.148.901/0001-30 |
|-------------|--------------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Cidade UF: | Pilões - RN |
|------------|-------------|

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 390,00</b> |
|--------------------------------|-------------------|

**Número do Lote: 110**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | NÍVEL DE ALUMINIO Nº 14 P/ PEDREIRO |
|----------------------|-------------------------------------|



|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | MAX FERRAGENS                          |
| Valor Unitário:                | R\$ 23,54                              |
| Valor Total:                   | R\$ 235,40                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 235,40</b>                      |

### **Número do Lote: 111**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | OCULOS DE PROTEÇÃO ANTIRRISCO COM HASTE AJUSTAVEL |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | KALIPSO   |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,30   |
| Valor Total:                   | R\$ 1.130,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>            |
| Apelido:                       | Participante 2                                    |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                                |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                             |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.130,00</b>                               |

### **Número do Lote: 112**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PÁ DE BICO COM CABO                             |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 54,24                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.712,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.712,00</b>                             |

### **Número do Lote: 113**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO B12 PARA FIXAÇÃO DE SANITARIO          |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                        | TORALF  |
| Valor Unitário:               | R\$ 8,54  |
| Valor Total:                  | R\$ 854,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 26.877.992/0001-23                              |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 854,00            |

### **Número do Lote: 114**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 5.0X25MM          |
| Quantidade:                    | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,21  |
| Valor Total:                   | R\$ 63,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 63,00                                       |

### **Número do Lote: 115**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 5.0X30MM          |
| Quantidade:                    | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,43  |
| Valor Total:                   | R\$ 129,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 129,00                                      |

### **Número do Lote: 116**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 5.0X50MM          |
| Quantidade:                    | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,19  |
| Valor Total:                   | R\$ 57,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 57,00                                       |

### **Número do Lote: 117**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>            |   |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 5.0X60MM |
| Quantidade:                    | 300 Unidade(s)                         |
| Marca:                         | CISER                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,55                               |
| Valor Total:                   | R\$ 165,00                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 165,00</b>                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 118</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PIA INOX DE 1,20M                               |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | GHELPLUS  |
| Valor Unitário:                | R\$ 169,60                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 1.696,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.696,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 119</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PIA INOX DE 1,50M                               |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | GHELPLUS  |
| Valor Unitário:                | R\$ 188,45                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 1.884,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.884,50</b>                             |

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 120</b>    |   |
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | PICARETA COM CABO                               |
| Quantidade:                   | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 77,99                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 779,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 779,90                                      |
| <b>Número do Lote: 121</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PINCEL TIPO BROXA                               |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | ATLAS   |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.100,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.100,00                                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 122</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PISO CERÂMICA 46X46                             |
| Quantidade:                    | 200 MetroQua(s)                                 |
| Marca:                         | ARIELLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 36,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 7.200,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7.200,00                                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 123</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PISO CERÂMICA 53X53                             |
| Quantidade:                    | 200 MetroQua(s)                                 |
| Marca:                         | ARIELLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 33,80                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 6.760,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 6.760,00                                    |

|                            |   |
|----------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 124</b> |   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>              |   |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | PREGO 1 1/2 X13                        |
| Quantidade:                    | 120 Kilograma(s)                       |
| Marca:                         | GERDAU                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 26,19                              |
| Valor Total:                   | R\$ 3.142,80                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.142,80</b>                    |

### **Número do Lote: 125**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PREGO 1 1/4" X 14                               |
| Quantidade:                    | 120 Kilograma(s)                                |
| Marca:                         | GERDAU  |
| Valor Unitário:                | R\$ 27,05                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 3.246,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.246,00</b>                             |

### **Número do Lote: 126**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | PREGO 2 1/2" X 10                               |
| Quantidade:                    | 120 Kilograma(s)                                |
| Marca:                         | GERDAU  |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,70                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.484,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.484,00</b>                             |

### **Número do Lote: 127**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | PREGO 3.1/2 X 08                                |
| Quantidade:                   | 50 Kilograma(s)                                 |
| Marca:                        | GERDAU  |
| Valor Unitário:               | R\$ 29,35                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 1.467,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.467,50          |

### **Número do Lote: 128**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PRUMO DE PAREDE CROMADO 500G P/PEDREIRO |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                           |
| Marca:                         | MONFORTE                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 30,05                               |
| Valor Total:                   | R\$ 300,50                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 2                          |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                      |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 300,50                              |

### **Número do Lote: 129**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO, DE 2,00M |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | NOVO HORIZONTE                            |
| Valor Unitário:                | R\$ 32,95                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 988,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>    |
| Apelido:                       | Participante 2                            |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                        |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 988,50                                |

### **Número do Lote: 130**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 1**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | REJUNTE AC SACO COM 1KG                |
| Quantidade:                    | 200 Kilograma(s)                       |
| Marca:                         | BQMIL                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,50                               |
| Valor Total:                   | R\$ 1.500,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.500,00                           |

### **Número do Lote: 131**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | ROLO DE ESPUMA 09CM, COMPLETO          |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | ATLAS                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,05                               |
| Valor Total:                   | R\$ 252,50                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 252,50</b>                      |

| <b>Número do Lote: 132</b> |   |
|----------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | ROLO DE ESPUMA 15CM, COMPLETO          |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | ATLAS                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 16,15                              |
| Valor Total:                   | R\$ 807,50                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 807,50</b>                      |

| <b>Número do Lote: 133</b> |   |
|----------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | ROLO DE ESPUMA 23CM, COMPLETO          |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | ATLAS                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 14,47                              |
| Valor Total:                   | R\$ 723,50                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 723,50</b>                      |

| <b>Número do Lote: 134</b> |   |
|----------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |

| <b>Item 1</b>        |  |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | ROLO DE LÃ DE CARNEIRO, 23CM, COMPLETO |
| Quantidade:          | 80 Unidade(s)                          |
| Marca:               | ATLAS                                  |
| Valor Unitário:      | R\$ 40,82                              |
| Valor Total:         | R\$ 3.265,60                           |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.265,60</b>                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 135</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | SELADOR ACRÍLICO 18LT                           |
| Quantidade:                    | 70 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 84,81                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.936,70                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.936,70</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 136</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | SELADOR ACRÍLICO 3,6LT                          |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 59,74                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.974,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.974,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 137</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | SERRA PARA AÇO STARRETT OU SIMILAR              |
| Quantidade:                    | 70 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | STARRET   |
| Valor Unitário:                | R\$ 13,15                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 920,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 920,50</b>                               |

|                            |  |
|----------------------------|--|
| <b>Número do Lote: 138</b> |  |
|----------------------------|--|



|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | SILICONE TRANSPARENTE 280G                      |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TEKBOND   |
| Valor Unitário:                | R\$ 43,40                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.170,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.170,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 139</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | SOLVENTE EMBALAGEM DE 01 LITRO                  |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | X-9   |
| Valor Unitário:                | R\$ 14,10                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.820,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.820,00</b>                             |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 140</b>     |   |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | SUPERCAL 5 KG                                   |
| Quantidade:                    | 1.500 Unidade(s)                                |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,30                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 16.950,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 16.950,00</b>                            |

|                            |   |
|----------------------------|---|
| <b>Número do Lote: 141</b> |   |
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>              |   |
| Objeto da Licitação:       | TANQUE SIMPLES DE MÁRMORE SINTÉTICO 60CM X 60CM |
| Quantidade:                | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                     | MARIBEL   |
| Valor Unitário:            | R\$ 155,55                                      |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Valor Total:                   | R\$ 3.111,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.111,00</b>                    |

### **Número do Lote: 142**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TELA PENEIRA FINA EM METRO                      |
| Quantidade:                    | 20 Metro(s)                                     |
| Marca:                         | CIRANDA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,74  |
| Valor Total:                   | R\$ 134,80                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 134,80</b>                               |

### **Número do Lote: 143**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TELHA CERAMICA DE 1ª MILHEIRO                   |
| Quantidade:                    | 50 Metro(s)                                     |
| Marca:                         | CERÂMICA ASSU                                   |
| Valor Unitário:                | R\$ 300,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 15.000,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 15.000,00</b>                            |

### **Número do Lote: 144**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                         |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO) |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)  |
| Marca:                         | ETERNIT   |
| Valor Unitário:                | R\$ 36,50   |
| Valor Total:                   | R\$ 3.650,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 1  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30  |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.650,00</b>   |

| <b>Número do Lote: 145</b>     |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns             |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TIJOLO CERÂMICO DE 08 FUIROS, 19X19X9CM, TIPO 01 - MILHEIRO |
| Quantidade:                    | 100 Metro(s)  |
| Marca:                         | CERÂMICA ASSU   |
| Valor Unitário:                | R\$ 675,00  |
| Valor Total:                   | R\$ 67.500,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                                  |
| Apelido:                       | Participante 1  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30  |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 67.500,00</b>  |

| <b>Número do Lote: 146</b>     |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TINTA ACRÍLICA, GALÃO DE 3,6L (INTERNA)         |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 43,20                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 6.480,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.480,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 147</b>     |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TINTA ACRÍLICA, LATÃO DE 18L (INTERNA)          |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 118,49                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 23.698,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 23.698,00</b>                            |

| <b>Número do Lote: 148</b> |   |
|----------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>              |   |
| Objeto da Licitação:       | TINTA EM PÓ 2 KG                                |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Quantidade:                    | 1.500 Unidade(s)                       |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                            |
| Valor Unitário:                | R\$ 10,25                              |
| Valor Total:                   | R\$ 15.375,00                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 15.375,00</b>                   |

### **Número do Lote: 149**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TINTA ESMALTE 3,6 LT                            |
| Quantidade:                    | 150 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 134,05                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 20.107,50                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 20.107,50</b>                            |

### **Número do Lote: 150**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TINTA ESMALTE 900ML                             |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 44,45                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 8.890,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 8.890,00</b>                             |

### **Número do Lote: 151**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | TINTA EXTERNA 15 LTS                            |
| Quantidade:                   | 120 Unidade(s)                                  |
| Marca:                        | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 203,00                                      |
| Valor Total:                  | R\$ 24.360,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                    | Marcelino Vieira - RN                           |

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 24.360,00 |
|--------------------------------|---------------|

**Número do Lote: 152**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                       |
|----------------------|-----------------------|
| Objeto da Licitação: | TINTA EXTERNA 3,0 LTS |
|----------------------|-----------------------|

|             |                |
|-------------|----------------|
| Quantidade: | 150 Unidade(s) |
|-------------|----------------|

|        |             |
|--------|-------------|
| Marca: | HIDROTINTAS |
|--------|-------------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 83,00 |
|-----------------|-----------|

|              |               |
|--------------|---------------|
| Valor Total: | R\$ 12.450,00 |
|--------------|---------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 12.450,00</b> |
|--------------------------------|----------------------|

**Número do Lote: 153**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                      |
|----------------------|----------------------|
| Objeto da Licitação: | TINTA INTERNA 15 LTS |
|----------------------|----------------------|

|             |                |
|-------------|----------------|
| Quantidade: | 120 Unidade(s) |
|-------------|----------------|

|        |             |
|--------|-------------|
| Marca: | HIDROTINTAS |
|--------|-------------|

|                 |            |
|-----------------|------------|
| Valor Unitário: | R\$ 120,00 |
|-----------------|------------|

|              |               |
|--------------|---------------|
| Valor Total: | R\$ 14.400,00 |
|--------------|---------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 14.400,00</b> |
|--------------------------------|----------------------|

**Número do Lote: 154**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                       |
|----------------------|-----------------------|
| Objeto da Licitação: | TINTA INTERNA 3,0 LTS |
|----------------------|-----------------------|

|             |                |
|-------------|----------------|
| Quantidade: | 200 Unidade(s) |
|-------------|----------------|

|        |             |
|--------|-------------|
| Marca: | HIDROTINTAS |
|--------|-------------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| Valor Unitário: | R\$ 58,00 |
|-----------------|-----------|

|              |               |
|--------------|---------------|
| Valor Total: | R\$ 11.600,00 |
|--------------|---------------|

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
|-------------------------------|--|

|          |                |
|----------|----------------|
| Apelido: | Participante 2 |
|----------|----------------|

|             |                    |
|-------------|--------------------|
| CNPJ / CPF: | 26.877.992/0001-23 |
|-------------|--------------------|

|            |                       |
|------------|-----------------------|
| Cidade UF: | Marcelino Vieira - RN |
|------------|-----------------------|

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 11.600,00</b> |
|--------------------------------|----------------------|

**Número do Lote: 155**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | TINTA LÁTEX, GALÃO DE 3,0 LTS (EXTERNA) |
| Quantidade:                    | 200 Unidade(s)                          |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                             |
| Valor Unitário:                | R\$ 84,50                               |
| Valor Total:                   | R\$ 16.900,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 2                          |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                      |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 16.900,00</b>                    |

### **Número do Lote: 156**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TINTA PARA PISO 15 LTS                          |
| Quantidade:                    | 80 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | HIDROTINTAS                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 331,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 26.480,00                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 26.480,00</b>                            |

### **Número do Lote: 157**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TORQUEZ P/ ARMADOR 12"                          |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | SÃO ROMÃO                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 50,75                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 507,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 507,50</b>                               |

### **Número do Lote: 158**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | TRENA METÁLICA COM TRAVA, 5M                    |
| Quantidade:                   | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | STARRET   |
| Valor Unitário:               | R\$ 34,95                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 1.048,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                      | Participante 2                                  |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.048,50          |

### **Número do Lote: 159**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TRINCHA 1 1/2"                                  |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | ATLAS   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,64  |
| Valor Total:                   | R\$ 564,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 564,00                                      |

### **Número do Lote: 160**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TRINCHA 1"                                      |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | ATLAS   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,29  |
| Valor Total:                   | R\$ 529,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 529,00                                      |

### **Número do Lote: 161**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TRINCHA 2"                                      |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | ATLAS   |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,19  |
| Valor Total:                   | R\$ 819,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 819,00                                      |

### **Número do Lote: 162**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

| <b>Item 1</b>                  |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | TRINCHA 3"                             |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                         |
| Marca:                         | ATLAS                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 10,39                              |
| Valor Total:                   | R\$ 1.039,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.039,00</b>                    |

| <b>Número do Lote: 163</b>     |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | TUBO DE PVC PARA IRRIGAÇÃO 2POLEGADAS           |
| Quantidade:                    | 25 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | FORTLEV   |
| Valor Unitário:                | R\$ 180,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 4.500,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>MHF DE FREITAS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 14.148.901/0001-30                              |
| Cidade UF:                     | Pilões - RN                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.500,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 164</b>     |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | VASSOURA CERDAS RIGIDAS COM CABO PARA GARI      |
| Quantidade:                    | 40 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | MAX   |
| Valor Unitário:                | R\$ 55,55                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 2.222,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b>          |
| Apelido:                       | Participante 2                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                              |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.222,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 165</b> |   |
|----------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:   | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>              |   |
| Objeto da Licitação:       | VASSOURA TIPO CISCADOR COM 22 DENTES EM AÇO     |
| Quantidade:                | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                     | TRAMONTINA                                      |
| Valor Unitário:            | R\$ 34,99                                       |
| Valor Total:               | R\$ 3.499,00                                    |



|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.499,00</b>                    |

**Número do Lote: 166**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                       |
|----------------------|-----------------------|
| Objeto da Licitação: | VEDA CALHA (TUBO 20G) |
| Quantidade:          | 100 Unidade(s)        |
| Marca:               | TEKBOND               |
| Valor Unitário:      | R\$ 28,50             |
| Valor Total:         | R\$ 2.850,00          |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.850,00</b>                    |

**Número do Lote: 167**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 1**

|                      |                |
|----------------------|----------------|
| Objeto da Licitação: | VEDACIT 3,6LTS |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)  |
| Marca:               | VEDACIT        |
| Valor Unitário:      | R\$ 52,99      |
| Valor Total:         | R\$ 2.649,50   |

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 2                         |
| CNPJ / CPF:                    | 26.877.992/0001-23                     |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.649,50</b>                    |

Marcelino Vieira - RN, 25 de Junho de 2024 as 13 horas e 18 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento,  
Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira